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							 								KONKURS ANIMACJI POKLATKOWEJ – „HISTORIA PIASTA W KILKU KLATKACH”.							  						
						
															 Brzeskie Centrum Kultury i Historii Wahadło koordynator Szlaku Piastowskiego w województwie kujawsko-pomorskim zaprasza wszystkich miłośników historii do udziału w konkursie animacji poklatkowej... 

																						 Czytaj dalej "KONKURS ANIMACJI POKLATKOWEJ – „HISTORIA PIASTA W KILKU KLATKACH”." 
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							 								“Wariaci” – spektakl teatralny [10 kwietnia]							  						
						
															 "Wariaci", to spektakl/ widowisko teatralne na aktora, muzyka, śpiewaczkę i wielogłos żeński. Spektakl zabiera widza w głąb jaźni głównego bohatera. Podróż po... 

																						 Czytaj dalej "“Wariaci” – spektakl teatralny [10 kwietnia]" 
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							 								Wernisaż “Między czernią a bielą” [12 kwietnia]							  						
						
															 Zapraszamy na wernisaż prac Elżbiety Pyry. Autorka prac malarstwem zaczęła interesować się w 2011 roku za sprawą uczestnictwa w rocznym programie dla... 

																						 Czytaj dalej "Wernisaż “Między czernią a bielą” [12 kwietnia]" 
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							 								Kuj Jazz [13 kwietnia]							  						
						
															 Zapraszamy na II edycję Kuj Jazz Festiwal. W tym roku wydarzenie zostało połączone z szeregiem wydarzeń towarzyszących: m.in wystawą fotografii koncertowej Marcina... 

																						 Czytaj dalej "Kuj Jazz [13 kwietnia]" 
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							 								Spektakl dla dzieci “Magiczny Świat Przyjaźni” [14 kwietnia]							  						
						
															 Za górami, za lasami, w malowniczej Krainie Magii mieszkają 4 urocze Księżniczki,d które są najlepszymi przyjaciółkami. Każda z nich jest wyjątkowa i... 

																						 Czytaj dalej "Spektakl dla dzieci “Magiczny Świat Przyjaźni” [14 kwietnia]" 
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							 								Przegląd teatrów dziecięcych i młodzieżowych “Maska” [19 kwietnia]							  						
						
															 19 kwietnia zapraszamy na XVIII przegląd teatrów dziecięcych i młodzieżowych "Maska". W wydarzeniu weźmie udział maksymalnie 10 grup teatralnych. Zapraszamy teatry działające... 

																						 Czytaj dalej "Przegląd teatrów dziecięcych i młodzieżowych “Maska” [19 kwietnia]" 
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			 Recital Wiosenny na Dzień Kobiet - czytaj więcej
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			Recital Wiosenny na Dzień Kobiet

			
							


		

		
				
					W ostatnią niedzielę w sali widowiskowej brzeskiego Wahadła odbył się niezwykły koncert, który podarowali wszystkim brześciankom Burmistrz Brześcia Kujawskiego Tomasz Chymkowski i Przewodniczący Rady Miasta Piotr Stanny. W recitalu wiosennym pt. “Dziewczyny bądźcie dla nas dobre” wystąpił Maciej Miecznikowski z zespołem. Brawurowe aranżacje w mistrzowskich wykonaniach połączone z pięknymi tekstami …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"Recital Wiosenny na Dzień Kobiet"				

			
		
	
         
           



			 “Zimowisko na Wahadle” fotograficzne podsumowanie - czytaj więcej
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			“Zimowisko na Wahadle” fotograficzne podsumowanie

			
							


		

		
				
					Zachęcamy do fotograficznego podsumowania zajęć prowadzonych w ferie zimowe w Wahadle w dniach 12-16 i 19-23 lutego. Przez 10 dni zorganizowaliśmy dla dzieci i młodzieży z miasta i gminy Brześć Kujawski szereg atrakcji m.in. bal karnawałowy, wyjazd na basen do Radziejowa, zabawy integracyjne, warsztaty filmowo-telewizyjne, wyjazd do leśniczówki we Włocławku, …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"“Zimowisko na Wahadle” fotograficzne podsumowanie"				

			
		
	
         
           



			 Bal jak z bajki na rozpoczęcie ferii zimowych - czytaj więcej
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			Bal jak z bajki na rozpoczęcie ferii zimowych

			
							


		

		
				
					W poniedziałkowy wieczór 12 lutego tanecznym krokiem rozpoczęliśmy “Zimowisko na Wahadle”.Pierwszą atrakcją przygotowaną dla dzieci i młodzieży był bal karnawałowy. Chwilę po godzinie 17 wystartowało wielkie kolorowe szaleństwo na parkiecie sali wielofunkcyjnej. Były tańce, pokaz mody, zabawy z balonami, animacje, mnóstwo uśmiechu i świetnej zabawy. Każdy z uczestników na bal …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"Bal jak z bajki na rozpoczęcie ferii zimowych"				

			
		
	
         
           



			 Wspólnie po raz 32 zagraliśmy z WOŚP - czytaj więcej
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			Wspólnie po raz 32 zagraliśmy z WOŚP

			
							


		

		
				
					Za nami pełen wzruszeń, emocji i wyjątkowych zdarzeń 32 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W tym roku wspólne granie największej orkiestry na świecie w Brześciu Kujawskim rozpoczęło się już o godzinie 9:00. 32 finał rozpoczęliśmy na sportowo z BTS Olimpia, które w sali wielofunkcyjnej przygotowało prowadzimy maraton aktywności: aerobik i …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"Wspólnie po raz 32 zagraliśmy z WOŚP"				

			
		
	
         
           



			 Koncert Wahadło dla orkiestry - czytaj więcej
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			Koncert Wahadło dla orkiestry

			
							


		

		
				
					W sobotę 27 stycznia w sali widowiskowej odbył się koncert “Wahadło dla orkiestry”. Na scenie zaprezentowały się sekcje taneczne działające w naszym centrum kultury, wśród nich: dwie grupy zespołu folklorystycznego “Dzieci Kujaw”, zespół tańca klasyczno-nowoczesnego “Finezja” oraz sekcja mażoretek “Takt” na co dzień występująca z Młodzieżową Orkiestrą Dętą Brestivia.Występy artystyczne …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"Koncert Wahadło dla orkiestry"				

			
		
	
         
           



			 Warsztaty i prywatka na Dzień Babci i Dziadka - czytaj więcej
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			Warsztaty i prywatka na Dzień Babci i Dziadka

			
							


		

		
				
					Dzień Babci i Dziadka w Wahadle upłynął bardzo twórczo i taneczne. Najpierw w sali plastycznej kochane Babcie, Dziadkowie, wnuczki i wnuczkowie wspólnie stworzyli ceramiczne rzeźby przedstawiające podobizny Dziadków. Dwu, trzy a nawet czteroosobowe zespoły miały niełatwe zadanie pracy z gliną, ale współpraca z kochanymi Dziadkami to zapewne jedno z ulubionych …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"Warsztaty i prywatka na Dzień Babci i Dziadka"				

			
		
	
         
           



			 Wspólnie zaśpiewaliśmy najpiękniejsze kolędy - czytaj więcej
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			Wspólnie zaśpiewaliśmy najpiękniejsze kolędy

			
							


		

		
				
					6 stycznia w Brzeskiej Farze odbył się koncert kolęd pt. “Gdzie jest nasze Betlejem?”“Piękno koncertów organizowanych przez Towarzystwo Kulturalne tkwi w tym, że są przygotowywane z miłości do muzyki, przez mieszkańców naszej gminy, którzy na co dzień pracują a muzyka to dla nich niezwykła odskocznia.” I tak też było tym …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"Wspólnie zaśpiewaliśmy najpiękniejsze kolędy"				

			
		
	
         
           



			 Spektakl Wigilijny “Świąteczna zaduma” - czytaj więcej
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			Spektakl Wigilijny “Świąteczna zaduma”

			
							


		

		
				
					Koncert świąteczny z udziałem sekcji artystycznych działających w Brzeskim Wahadle to już tradycja. Piękna tradycja,  która wzrusza, jednoczy i integruje. Wszystkie sekcje razem na scenie wplecione w jedną  świąteczną opowieść. W tym roku koncert  oparł się na motywach „Opowieści wigilijnej” Charles’a Dickensa. Aktorzy, Ci starsi z Teatru “Sza” i ci …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"Spektakl Wigilijny “Świąteczna zaduma”"				

			
		
	
         
           



			 Parada Mikołajkowa w sercu miasta - czytaj więcej
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			Parada Mikołajkowa w sercu miasta

			
							


		

		
				
					W sobotę 9 grudnia na Placu Władysława Łokietka mimo chłodnego dnia panowała bardzo gorąca atmosfera. Wszystko za sprawą parady Mikołajkowej! Udział w wydarzeniu wzięli m.in. “motocykliści z grodu Łokietka”, anioły na szczudłach, skrzaty, bałwany, Mikołajki i Mikołaje, sam król Władysław Łokietek, mali i dorośli mieszkańcy Brześcia Kujawskiego i okolicy a …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"Parada Mikołajkowa w sercu miasta"				

			
		
	
         
           



			 I Powiatowy Przegląd Zespołów Folklorystycznych - czytaj więcej
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			I Powiatowy Przegląd Zespołów Folklorystycznych

			
							


		

		
				
					W niedzielę 26 listopada w sali widowiskowej Wahadła odbył się I Powiatowy Przegląd Zespołów Folklorystycznych. Organizatorem wydarzenia był Starosta Włocławski Roman Gołębiewski i Przewodniczący Rady Powiatu Włocławskiego Zygmunt Wierzowiecki. Widzowie obejrzeli 11 występów zespołów folklorystycznych z terenu powiatu Włocławskiego. Wystąpili: Zespoły folklorystyczne zaprezentowały kujawskie tańce, zabawy, gwarę, śpiew i muzykę. …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"I Powiatowy Przegląd Zespołów Folklorystycznych"				

			
		
	
         
           



			 Świąteczne warsztaty rodzinne - czytaj więcej
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			Świąteczne warsztaty rodzinne

			
							


		

		
				
					Od 13 listopada 2023 | Oferta zajęć

				

				
														

				
					Czytaj dalej"Świąteczne warsztaty rodzinne"				

			
		
	
         
           



			 “Labirynt z dreszczykiem” na Halloween - czytaj więcej
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			“Labirynt z dreszczykiem” na Halloween

			
							


		

		
				
					W sobotni wieczór 28 października poszukujący wrażeń i odrobiny strachu wybrali się na zakończenie sezonu w labiryncie w kukurydzy przy ZSCKR w Starym Brześciu. “Labirynt z dreszczykiem” przyciągnął do Starego Brześcia dzieci, młodzież i dorosłych, którzy przebrani byli za różne postacie nawiązujące tematyką do dzisiejszego Halloween. Przemierzając ciemne i kręte …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"“Labirynt z dreszczykiem” na Halloween"				

			
		
	
         
           



			 Koncert “Ocalić od zapomnienia” - czytaj więcej
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			Koncert “Ocalić od zapomnienia”

			
							


		

		
				
					W niedzielny wieczór na scenie Wahadła odbył się wyjątkowy koncert muzycznych wspomnień pt. „Ocalić od zapomnienia”. Utwory takich artystów jak Romuald Lipko, Anna Jantar, Bogdan Łyszkiewicz i Czesław Niemen zaśpiewali artyści związani z Wahadłem i wspaniali muzyczni goście: Aleksandra Andrzejczak, Gabi Furmankiewicz, Marcin Wojciechowski i Marcin Majewski. Wokalistom towarzyszył niezastąpiony …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"Koncert “Ocalić od zapomnienia”"				

			
		
	
         
           



			 Eliminacje do Turnieju Słowa 2023 - czytaj więcej
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			Eliminacje do Turnieju Słowa 2023

			
							


		

		
				
					26 października w Wahadle odbyły się eliminacje do Wojewódzkiego Turnieju Słowa „Dzieci mają głos 2023”. W konkursie recytatorskim wysłuchano 26 prezentacji. Przy ocenie członkowie jury kierowali się następującymi kryteriami: doborem repertuaru, interpretacją, dykcją i ogólnym wrażeniem artystycznym. Prace były oceniane w trzech kategoriach wiekowych: klasy I-III, IV-VI i klasy VII-VII. …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"Eliminacje do Turnieju Słowa 2023"				

			
		
	
         
           



			 Terapia śmiechem na “Klimakterium 2” - czytaj więcej
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			Terapia śmiechem na “Klimakterium 2”

			
							


		

		
				
					25 października w sali widowiskowej Wahadła w sztuce „Klimakterium 2, czyli menopauzy szał” wszystkim widzom wiele powodów do (u)śmiechu, dostarczyły cztery wyjątkowe kobiety: Malina, Pamela, Zosia i Angela. Przez ponad dwie godziny nie zabrakło żartów i zabawnych sytuacji związanych z relacjami damsko-męskimi, przemijającym czasem młodości i piękna, oraz śpiewu, tańca …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"Terapia śmiechem na “Klimakterium 2”"				

			
		
	
         
           



			 Bajkowy jubileusz MOD “Brestivia” - czytaj więcej
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			Bajkowy jubileusz MOD “Brestivia”

			
							


		

		
				
					W sobotę 21 października odbył się koncert pt. “Nasze bajkowe 15-stolecie” przygotowany z okazji jubileuszu Młodzieżowej Orkiestry Dętej “Brestivia”, prowadzonej przez kapelmistrza Michała Bagińskiego. Był to magiczny wieczór pełen wspomnień, wzruszeń, gratulacji, ale przede wszystkim pięknej muzyki. Na scenie obok orkiestry pojawili się wokaliści i mażoretki. Publiczność przyjęła występ orkiestry …

				

				
														

				
					Czytaj dalej"Bajkowy jubileusz MOD “Brestivia”"				

			
		
	
         
           


				
Wystawa multimedialna "Wahadło czasu"

ul. Kolejowa 44

87-880 Brześć Kujawski

tel. 54 231 06 61

napisz w sprawie wystawy multimedialnej  Strona wystawy multimedialnej




Punkt Informacji Turystycznej

ul. Kolejowa 44

87-880 Brześć Kujawski

tel. 782-838-777

Napisz do informacji turystycznej  strona informacji turystycznej  fanpage informacji turystycznej




Brzeskie Centrum Kultury i Historii "Wahadło"

ul. Kolejowa 44

87-880 Brześć Kujawski

tel. 54 231 06 61

napisz do centrum Wahadło  strona centrum Wahadło  fanpage centrum Wahadło
	


BCKiH „Wahadło” jest koordynatorem Szlaku Piastowskiego w województwie kujawsko-pomorskim i realizuje zadania związane z projektem Cult-CreaTE (Interreg Europe).
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Restauracja Wajcha

ul. Kolejowa 44

87-880 Brześć Kujawski

tel. 573-982-958 

napisz do restauracji Wajcha  strona restauracji Wajcha  fanpage restauracji Wajcha




Pokoje hotelowe (BCKiH "Wahadło")

ul. Kolejowa 44

87-880 Brześć Kujawski

tel. 54 231 06 61

napisz do hotelu  strona hotelu
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									Statystyka

										Statystyczne pliki cookie pomagają właścicielem stron internetowych zrozumieć, w jaki sposób różni użytkownicy zachowują się na stronie, gromadząc i zgłaszając anonimowe informacje.
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										Pliki cookie dotyczące preferencji umożliwiają stronie zapamiętanie informacji, które zmieniają wygląd lub funkcjonowanie strony, np. preferowany język lub region, w którym znajduje się użytkownik.
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										Marketingowe pliki cookie stosowane są w celu śledzenia użytkowników na stronach internetowych. Celem jest wyświetlanie reklam, które są istotne i interesujące dla poszczególnych użytkowników.
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